
                                         

 
  

 

 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

Det. Amministratore Unico n. 92/AU/2017 

 
Data: 27/11/2017 

 
CIG Lotto 1: 72055743C5 
 
CIG Lotto 2: 7205587E7C 
 
CUP: D86G17001800003 
 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione di gara per procedura aperta in 2 lotti per l’affidamento della 
fornitura di strumentazione per ricerca e sviluppo combustori presso Sesta Lab. 

 
 
 

PREMESSO che con Determina A.U. n. 84/AU/2017 del 26/09/2017 è stata indetta, per la fornitura 

di strumentazione per ricerca e sviluppo combustori presso Sesta Lab, una procedura aperta in 2 

lotti ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

CONSIDERATO che con la stessa Determina sono stati approvati i documenti di gara (il 

disciplinare e l’avviso di gara, la documentazione tecnica tutta, lo schema di contratto, le ulteriori 

dichiarazioni da produrre per la partecipazione, compresi i moduli per l’offerta tecnica ed 

economica). 

RESO NOTO che: 

 In data 30/09/2017 è stato pubblicato il bando di gara nella GUCE; 

 In data 02/10/2017 è stato pubblicato il bando di gara nella GURI; 

 il termine di presentazione dell'offerta, era stabilito entro e non oltre le ore 15:00 del giorno 

13/11/17; 

  In data 13/10/2017 è stata pubblicata una rettifica non sostanziale al disciplinare di gara. 

PRESO ATTO che, entro il termine di scadenza fissato sono pervenute 2 offerte dai seguenti 

operatori economici: 

1. DANETECH SRL per il Lotto 1; 

2. OPTEC SPA per il Lotto 2. 

PRESO ATTO altresì che, come si evince dal verbale della seduta pubblica di verifica della “Busta 

A – Documentazione amministrativa” del 14/11/2017 e dal verbale di seduta pubblica di soccorso 

istruttorio del 24/11/2017, parti integranti della presente determinazione seppur non materialmente 



                                         

 
  

 

allegati, tutte e due le offerte ricevute sono state ammesse alla fase successiva di valutazione 

tecnica. 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l., 

 
DETERMINA 

 

 Per la competenza tecnica in materia e l’assenza di motivi di incompatibilità e conflitto di 

interessi con i partecipanti alla gara, la nomina della Commissione Tecnica per la gara di cui 

all’oggetto, come segue: 

1. Guido Galgani – Project Engineer di Sesta Lab (presidente), 

2. Andrea De Lucia – IT Engineer di Sesta Lab (commissario), 

3. Stefano Chiocchini – Mechnical Engineer di Sesta Lab (commissario). 

 La convocazione della seduta riservata di valutazione delle offerte tecniche in data 29/11/2017 

alle ore 09:00 presso la sede di Sesta Lab. 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 28/11/2017. 

 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 


		2017-11-28T11:44:16+0000
	CECCARELLI PIERO




